АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2023 № 02-01-07-09

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное

от    02.02.2016     №    02-01-07-03

В связи с изменением структуры аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное от 02.02.2016 № 02-01-07-03

«О создании комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа

Бирюлево Восточное  по   соблюдению требований   к   служебному

поведению  и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции: «Контроль

за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя

аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

Кузину Марину Юрьевну».

1.2. В тексте приложения к распоряжению слова «глава

муниципального округа Бирюлево Восточное» заменить словами

«руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное».

3.Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное Кузину Марину Юрьевну.

Руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное                                                        М.Ю. Кузина